

Dodavatel:

**HAGER PODLAHY OLOMOUC s.r.o.**  
Wellnerova 1215/3  
779 00 Olomouc

IČ: 27773027

DIČ: CZ27773027

Telefo: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Nabídka č.: 19NA00159

Datum zápisu: 20.05.2019

Platno do:

Odběratel:

IČ:

27840441

DIČ:

CZ27840441

**RIMEX INTERIER s.r.o.**  
Horní lán 12a  
772 00 Olomouc

Tel.:

Konečný příjemce:

## Cenová nabídka na dodání koberců a podlahářských prací do kanceláří Krajského úřadu v Olomouci:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
10067:Demontáž původní krytiny + odvoz + likvidace	75,79 m2	90,00		6 821,10	21%	8 253,53
10173:Očištění podkladu	75,79 m2	30,00		2 273,70	21%	2 751,18
10165:Vysátí podkladu	75,79 m2	20,00		1 515,80	21%	1 834,12
20017:Penetrace Eco Prim T á 20kg	16 kg	154,00		2 464,00	21%	2 981,44
10006:Penetrování, dvojí penetrování	75,79 m2	34,00		2 576,86	21%	3 118,00
20072:Samonivel.stěrka Ultraplan Fast Track, tloušťka vrstvy 5 mm	621 kg	40,00		24 840,00	21%	30 056,40
10007:Vyrovnání podkladu	75,79 m2	75,00		5 684,25	21%	6 877,94
10008:Přebroušení (vyhlazení) stěrky	75,79 m2	25,00		1 894,75	21%	2 292,65
Koberec Forbo Tessera Nexus, kancelář hejtmana	50 m2	915,00		45 750,00	21%	55 357,50
Koberec Forbo tessera Nexus, kancelář sekretariát a zasedačka	45 m2	915,00		41 175,00	21%	49 821,75
10014:Montáž kobercových čtverců	75,79 m2	190,00		14 400,10	21%	17 424,12
10058:Kobercová lišta včetně montáže	80 bm	85,00		6 800,00	21%	8 228,00
10066:Doprava materiálu + cestovné	1 ks	1 000,00		1 000,00	21%	1 210,00
Součet položek				157 195,56		190 206,63
Zaokrouhlení						0,37
<b>CELKEM K ÚHRADE</b>						<b>190 207,00</b>

Jedná se o tři kanceláře (hejtman, sekretariát, zasedačka).  
Předběžně je vybrán typ koberce, ale ne barva.

Vystavil: [REDACTED]